ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Нюксенского муниципального округа Вологодской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.04.2023  № 38
      с. Нюксеница

О внесении изменений в решение
Представительного  Собрания
Нюксенского  муниципального
округа  Вологодской  области  от
30.11.2022 № 71 «Об утверждении
Положения  о  проведении
аттестации  муниципальных
служащих  в  органах  местного
самоуправления  Нюксенского
муниципального  округа
Вологодской области»

В  целях  приведения  нормативно-правового  акта  в  соответствии  с
действующим законодательством, Представительное Собрание Нюксенского
муниципального округа Вологодской области

РЕШИЛО:
1.  Внести  в  решение  Представительного  Собрания  Нюксенского

муниципального  округа  Вологодской  области  от  30.11.2022  №  71  «Об
утверждении  Положения  о  проведении  аттестации  муниципальных
служащих в органах местного самоуправления Нюксенского муниципального
округа Вологодской области»  (далее-Положение)  изменения,  изложив
подпункт 2 пункта 5.2 Положения в следующей редакции:

«2)  о  направлении  муниципального  служащего  для  получения
дополнительного профессионального образования;».

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования в официальном вестнике районной газеты «Новый день».

Председатель
Представительного Собрания
Нюксенского муниципального округа
Вологодской области

Исполняющий полномочия Главы
Нюксенского муниципального округа
Вологодской области

________________Е.П. Суровцев __________________И.Н.Чугреев